INDICAÇÃO Nº 612 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, reiteradamente, ao setor responsável da
Administração Pública o manilhamento na estrada próxima da empresa "Up Side",
bairro Chaves.

JUSTIFICATIVA

Moradores relatam, junto a este vereador, que em períodos
chuvosos é criado um grande números de buracos na via, causando transtornos para os
moradores do bairro, o pedido faz-se necessário a fim de prevenir a via e eventuais
acidentes, como já ocorrido, conforme foto anexa.

Sala das Sessões, 27 de abril de 2021.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  27 de abril de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G7W5V0H4N9Y9A9Z4
		2021-04-26T14:43:44-0300